
1 

 

Dodatok č. 1 k Zmluve o spracovaní účtovnej evidencie,  
zo dňa 1.2.2015 

 
 

I. Zmluvné strany 

Spracovateľ: 

Labyrint PLUS, s.r.o. 
IČO: 46 344 951 
IČ DPH: SK 2023343542 
Adresa: Malinová 84,972 13 
Zastúpená: Bc. Bohuslav Hrebeň, konateľ spoločnosti 
 

Zadávateľ: 

Skládka TKO Vyšehradné- záujmové združenie obcí Nitrianske Pravno, Tužina, Pravenec, 
Kľačno, Malinová, Poluvsie a Chvojnica   
IČO: 31913954 
IČ DPH: SK 2021119254 
Adresa: Nám. SNP 1, 972 13 Nitrianske Pravno  
Zastúpený: Ing. Róbert Mikulášik, predseda združenia 

 

II. Predmet dodatku 

1. V Článku VI., bod 1., sa slová „150,- EUR/mesiac“ nahrádzajú slovami „80 eur + 
DPH/mesiac“.  

 

III.  Záverečné ustanovenia 
 

1. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvomi zmluvnými stranami a 
účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia podľa § 47a, ods. 1 Občianskeho 
zákonníka v nadväznosti na § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k 
informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov.  

2. Ostatné ustanovenia Mandátnej zmluvy zo dňa 1.2.2015 zostávajú v platnosti bez zmien. 

3. Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých jeden si ponecháva Spracovateľ a 
jeden Zadávateľ. 

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah Dodatku im je známy, plne s ním súhlasia a preto  
Dodatok na znak bezvýhradného súhlasu s celým jeho textom podpisujú. 

 



2 

 

 

V Pravenci, dňa 30.4.2019 

 

 

 

 

............................................. 
Spracovateľ 

.............................................. 
Zadávateľ 

 


